«(QEM AUTOMATIC |

ROZLACZNIKI 25A
Prad termiczny (lth) 25A

0172061

Roztgcznik w obudowie, zétto-czerwony, 3-polowy, 25

A, rozmiar 1

* Rozlgczniki 3-polowe

« Sruby zaciskéw dostepne od frontu i od tytu
« Mozliwa rozbudowa o dodatkowe zestyki

« Opcjonalnie roztgczniki w obudowie

o Adapter dla zestawu drzwiowego

OPIS PRODUKTU

SPECYFIKACJA TECHNICZNA

Dopuszczenia

Kolor

Liczba pol

Maksymalny prad obciazenia
Max. przekroéj drutu

Max. przekrdj przewodu z tulejka
Max. temperatura sktadowania
Min. przekrdj przewodu z tulejka
Min. temperatura skladowania
Montaz

Odpornosé na uderzenia

Prad termiczny w obudowie Ithe
Prad terminczy Ith

Prad zwarcia (kAeff/400 V)

Prad zwarcia z bezpiecznikiem gl/gG (A)

Standard

OEM Automatic Sp. z o.o0.
ul. Dziatkowa 121 A, 02-234 Warszawa
+48 22 863 27 22 | info@pl.oem.se | www.oemautomatic.pl
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CB, cUL, UL
Czerwony/z6ity
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25 A

10 mm?

6 mm?
70°C

0.75 mm?
-30°C
Zatgcznik
IKO7

20 A

25A

10 kKA

25 A

CSA 22.2, IEC 60947-3 , UL 508



Stopien ochrony od frontu
Stopien ochrony od tytu

Typ

Zakres temperatur do

Zakres temperatur od
Znamionowa moc (AC23A/3x230V)
Znamionowa moc (AC23A/3x400V)
Znamionowa moc (AC23A/3x500V)
Znamionowa moc (AC23A/3x690V)
Znamionowa moc (AC3/3x230V)
Znamionowa moc (AC3/3x400V)
Znamionowa moc (AC3/3x500V)

Znamionowa moc (AC3/3x690V)

Znamionowa pojemnos¢ (Aeff/400V)

Znamionowa zdolnos$¢ wylaczania (Aeff/400V)

Znamionowe napiecie izolacji Ui

Znamionowe napigcie udarowe Uimp (cat. lll)

Znamionowy prad le (AC15/230V)
Znamionowy prad le (AC15/400V)
Znamionowy prad le (AC21A/22A)

Znamionowy prad nieprzerwany lu

Znamionowy prad wylaczalny lcw (Aeff/400V/1 s)
Znamionowy prad zwarciowy Ilcm (kA peak/400V)

Zywotno$é mechaniczna AC20 (w milionach

przetaczen)

96 T 100
|

IP66
IPxxB
Wigcznik i uchwyt w zestawie
70°C
-30°C
5,5 kW
7,5 kW
7,5 kW
7,5 kW
4 kW
5,5 kW
5,5 kW

5,5 kW

710 A
330 A
690 V
6 kV
6A
4A
25A
25A
350 A
1kA
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Switch disconnector
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